Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 06 de Março de 2021 – 5
ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

 PORTARIA Nº 33/DPP/ACADEPOL/PCMG/2021
 DESIGNA EQUIPE DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DO CURSO
DE CAPACITAÇÃO PARA GESTORES SIAD – TURMA 1.

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no uso de
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art. 140,
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art. 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LOPC e demais legislações vigentes,
resolve designar os servidores abaixo referenciados, sem prejuízo das
atribuições dos respectivos cargos e funções, como membros da Equipe
Didático-Pedagógica do Curso de Capacitação para Gestores SIAD –
Turma 1, a saber:
Órgão Promotor e
Executor:

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais
– ACADEPOL

Público Alvo:
Servidores da Polícia Civil de Minas Gerais
responsáveis por atividades de gestão e indi-
cados pela SPGF.

Local de Realização:
ACADEPOL - Prédio A – Laboratório 04
- Rua Oscar Negrão de Lima, 200 – Nova
Gameleira/BH.

Período: 08 a 11 de março de 2021
Horário: 8h às 11h40 e 14h às 17h40
Carga Horária: 26 horas/aula
Nº do Projeto: 21/2021

Equipe Didático-Pedagógica:
Nome Masp

Coordenadora Geral
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6

Subcoordenador Geral
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenador Administrativo
Horivelton Cabral Ribeiro 275.978-5

Coordenadora Didático-Pedagógica
Rita Rosa Nobre Mizerani 349.306-1

Coordenador de Área Temática
Fernando Dias da Silva 668.133-2

Coordenador de Monitoria
Denner Cássio Pereira 294.519-4

Professores/Instrutores
Cristiane Santana Martins de Lana 1.351.789-1
Daiana Silva Caetano 1.256.840-8
Luana Carolina de Souza 1.351.702.4

Instrutores Técnicos
Amanda Fernanda Gontijo 1.241.936-2
Eleazar Martins Campos 372.495-2

Monitores
Bruno Marcus de Amorim  1.256.826-7
Chearlys Demetrius Vieira  342.296-1
Denis Eduardo de Araújo  1.256.394-6
Raisny Júnia Paula Rodrigues  458.351-4
Tatiana Mara Souza Pereira  668.036-7
Walter de Almeida  44.850-6

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais,

Belo Horizonte, 02 de março de 2021.
 Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia
Diretora da Academia de Polícia Civil

PORTARIA Nº 34/DPP/ACADEPOL/PCMG/2021
DESIGNA EQUIPE DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DO I
CURSO DE TOMADA DE IMÓVEL E ABORDAGEM

A PESSOAS EM VEÍCULOS - TAP.
A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no uso de
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art. 140,
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art. 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LOPC e demais legislações vigentes,
resolve designar os servidores abaixo referenciados, sem prejuízo das
atribuições dos respectivos cargos e funções, como membros da Equipe
Didático-Pedagógica do I Curso de Tomada de Imóvel e Abordagem a
Pessoas em Veículos - TAP, a saber:
Órgão Promotor e
Executor:

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais
– ACADEPOL

Público Alvo: Policiais Civis indicados pela 2ª Delegacia
Regional de Polícia Civil/Nova Lima

Local de Realização:

“Campus” da ACADEPOL Rua Oscar
Negrão de Lima, 200 – Prédio J. Nova
Gameleira – Belo Horizonte/Minas Gerais
– CEP: 30510-210.
Centro de Treinamento Avançado – CTA/
ACADEPOL Mina Córrego do Meio –
Estrada da Salitre - Sabará/MG.

Período: 08 a 11 de março de 2021
Horário: 08h às 12h e 13h às 18h40min
Carga Horária: 36 horas/aula
Nº do Projeto: 22/2021

Equipe Didático-Pedagógica:
Nome Masp

Coordenadora Geral
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6

Subcoordenador Geral
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenador Administrativo
Horivelton Cabral Ribeiro 275.978-5

Coordenadora Didático-Pedagógica
Rita Rosa Nobre Mizerani 349.306-1

Coordenador de Área Temática
Hugo Malhano dos Santos 1.111.381-8

Coordenador Técnico
Marco Aurélio Matos da Costa 546.992-9

Coordenadora de Monitoria
Rosângela Egídia da Silva Barbosa 340.488-6

Professores/Instrutores
Cleiton Alves da Silva 1.112.990-5
Davidson Bernardes Silva 1.120.399-9
Eli Cesar de Oliveira 546.926-7
Hugo Malhano dos Santos 1.111.381-8
Luiz Giovanni Guimaraes Guedes 1.202.068-1
Marco Aurélio Matos da Costa 546.992-9

Monitores
Cindy Laura Nascimento de Azevedo 1.352.667-8
Claudio Santos de Oliveira 1.367.713-3
Daniela Sayuri Lara Yoshizane 1.413.806-9
Gilda Maria da Conceição Costa Sabino 208.459-8
Igor Felipe de Aguiar Moura 1.174.140-2
Jorge Antonio Ribeiro 340.722-8
Lucimeire Realina Nunes 343.847-0
Renato Cesar Dantas Rodrigues 1.243.373-6
Tatiana Mara Souza Pereira 668.036-7

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais,

Belo Horizonte, 2 de março de 2021.
 Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia
Diretora da Academia de Polícia Civil

PORTARIA Nº 36/DPP/ACADEPOL/PCMG/2021
 DESIGNA EQUIPE DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DO II
CURSO DE APRIMORAMENTO E CAPACITAÇÃO
CONTINUADA DE OPERADOR DE PISTOLA.40.

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no uso de
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art. 140,
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art. 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LOPC e demais legislações vigentes,
resolve designar os servidores abaixo referenciados, sem prejuízo das
atribuições dos respectivos cargos e funções, como membros da Equipe
Didático-Pedagógica do II Curso de Aprimoramento e Capacitação
Continuada de Operador de Pistola.40, a saber:
Órgão Promotor e
Executor:

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais
– ACADEPOL

Público Alvo: Policiais Civis de Minas Gerais

Local de Realização:
Estande de Tiro do Centro de Treinamento
Avançado – CTA/ACADEPOL situado na
Mina Córrego do Meio – Estrada da Sali-
tre - Sabará/MG

Período: 09 e 10 de março de 2021
Horário: Manhã: 08h às 12h - Tarde: 13h às 18h40
Carga Horária: 20 horas/aula
Nº de Vagas: 15 (quinze)
Nº do Projeto: 15/2021

Equipe Didático-Pedagógica:
Nome Masp

Coordenadora Geral
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6

Subcoordenador Geral
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenadora Didático-Pedagógica
Rita Rosa Nobre Mizerani 349.306-1

Coordenador de Área Temática
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenador Técnico
Carlos Gonçalves Drumond 275.818-3

Coordenador de Monitores
Denner Cássio Pereira 294.519-4

Professores/Instrutores
Bruno Gonçalves Affonso 1.188.409-5
Iuri Pereira dos Santos Ribeiro 1.056.827-7
Rodrigo Campos Comini 369.981-6
Rômulo Guimarães Dias 1.061.206-7
Thiago de Lima Machado 546.543-0
Tiago Veiga Ludwig 1.188.724-7

Monitores
Anderson Luiz Ferreira Fernandes Feitosa 1.413.086-8
Daniela Sayuri Lara Yoshizane 1.413.806-9
Eli Cesar de Oliveira 546.926-7
Giovani Antonio de Carvalho 294.573-1
Glaydson Rocha Cláudio 1.242.507-0
Guilherme Rodrigues Duarte 1.111.574-8
Renata Lúcia dos Santos 1.087.993-0
Sandra Cristina Pessoa 1.308.895-0
Sidney Lagares Mendes da Silva 458.384-5
Tatiana Mara Souza Pereira 668.036-7

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 Academia de Polícia Civil de Minas Gerais,

Belo Horizonte, 02 de março de 2021.
Cinara Maria Moreira Liberal

 Delegada-Geral de Polícia
 Diretora da Academia de Polícia Civil

 PORTARIA Nº 37/DPP/ACADEPOL/PCMG/2021
DESIGNA EQUIPE DIDÁTICO-PEDAGÓGICA DO
CURSO DE ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO À

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA.
A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no uso de
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art. 140,
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art. 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LOPC e demais legislações vigen-
tes, resolve designar os servidores abaixo referenciados, sem prejuízo
das atribuições dos respectivos cargos e funções, como membros da
Equipe Didático-Pedagógica do Curso de Acolhimento e Atendimento
à Mulher em Situação de Violência, a saber:
Órgão Promotor e
Executor:

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais
– ACADEPOL

Público Alvo: Servidores da Câmara Municipal de Belo
Horizonte.

Local de Realização:
ACADEPOL - Prédio A – Laboratório 03
- Rua Oscar Negrão de Lima, 200 – Nova
Gameleira/BH.

Período: 04 de março de 2021
Horário: 8h às 11h40 e 14h às 17h40
Carga Horária: 8 horas/aula
Nº do Projeto: 28/2021

Equipe Didático-Pedagógica:
Nome Masp

Coordenadora Geral
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6

Subcoordenador Geral
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3

Coordenador Administrativo
Horivelton Cabral Ribeiro 275.978-5

Coordenadora Didático-Pedagógica
Rita Rosa Nobre Mizerani 349.306-1

Coordenadora de Monitoria
Rosângela Egídia da Silva Barbosa 340.488-6

Professores/Instrutores
Diego Fabiano Alves 1.330.838-2
Everton Flaviano Pinto Andrade 1.242.115-2

Instrutores Técnicos
Isabella Franca Oliveira 1.237.863-4

Monitores
Claudia Gouthier de Carvalho Rodrigues 667.948-4
Marcio Anderson Moreira Reis 1.412.238-6
Sidney Lagares Mendes da Silva 458.384-5
Tamara Silveira Cruz 1.411.785-7
Walter de Almeida 44.850-6

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais,

Belo Horizonte, 03 de março de 2021.
 Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia
Diretora da Academia de Polícia Civil

04 1453471 - 1

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
PORTARIA Nº. 13/DPP/ACADEPOL /PCMG/2021

 Designa os membros da Equipe Didático-Pedagógica do Curso de For-
mação Técnico-Profissional/2021, para a carreira de Delegado de Polí-
cia Substituto – Módulo III - Projeto nº 10/2021
A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art. 140,
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art. 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LOPC e demais legislações vigentes,
resolve designar, sem prejuízo das atribuições dos respectivos cargos

e funções, os membros da Equipe Didático-Pedagógica do Curso de
Formação Técnico-Profissional/2021, para a carreira de Delegado de
Polícia Substituto – Módulo III - Projeto nº 10/2021, visando o provi-
mento de cargos na classe inicial da carreira, em conformidade com o
Edital nº 01/2018, publicado no órgão Oficial “Minas Gerais”, no dia
06/02/2018, a saber:

Órgão Promotor e Executor: Academia de Polícia Civil de Minas
Gerais - ACADEPOL

Local de Realização:

“Campus” da ACADEPOL
Rua Oscar Negrão de Lima, 112 – Pré-
dio J. Nova Gameleira – Belo Hori-
zonte/Minas Gerais – CEP: 30510-210
e Unidades Policiais/PCMG.

Público Alvo: Delegado de Polícia Substituto
Período: 18 de fevereiro a 09 de julho de 2021

Horário Escolar:
De 07h40min às 11h40min e de
13h40min às 17h40min, aulas teóricas
e práticas.

Equipe Didático-Pedagógica
Nome Masp
Coordenadora-Geral
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6
Subcoordenador-Geral
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3
Coordenadora Didático-Pedagógica
Rita Rosa Nobre Mizerani 349.306-1
Coordenador Administrativo
Horivelton Cabral Ribeiro 275.978-5
Coordenadora do NAP
Tânia Maria Oliveira Alves 211.340-5
Coordenadores de Monitores
Denner Cássio Pereira 294.519-4
Rosângela Egídia Silva Barbosa 340.488-6

Monitores Masp
Aloísio Antônio Pereira Rodrigues 1.431.869-5
Carlos Eduardo de Jesus 363.867-3
Cristiane Amélia dos Santos 458.232-6
Denise Oliveira Marques 1.377.123-3
Douglas Santiago Melo 1.213.770-9
Edineia Almeida dos Santos Costa 346.018-5
Fabricio Santos de Miranda 1.359.464-3
Fernanda Rodrigues da Costa 1.410.177-8
Francislene Aparecida Teixeira Morais 1.257.752-4
Jônatas Rodrigo Alves Barroso 1.242.615-1
Jorge Antônio Ribeiro 340.722-8
Juliana Cristina Silva 1.356.256-6
Leandro Alves de Souza 1.255.969-6
Lucrecia Nonata Nunes Anjos 272.420-1
Marcelo Marinho dos Santos 1.411.816-0
Marcio Anderson Moreira Reis 1.412.238-6
Marcos Aurélio Gomes Barbosa 457.768-0
Maria Angela Moreira Coelho 1.355.103-1
Maxillon Antonini Matosinhos 546.861-6
Paulo Cesar Martins 342.387-8
Pedro Augusto Barbosa de Araújo Abreu 1.093.057-6
Renato da Silva Adriano 1.256.356-5
Soraia Cássia Morato Simões 1.356.679-9
Tamara Silveira Cruz 1.411.785-7
Tatiana Mara Souza Pereira 668.036-7
Wesley Medeiros de Faria 1.256.902-6

Coordenadores de Área Temática Masp
Águeda Bueno Nascimento Homem 884.008-4
Alcides Costa 294.474-2
Alexandre Fernandes Ribeiro 546.996-0
Cinara Maria Moreira Liberal 381.129-6
Eurico da Cunha Neto 386.037-6
Fernando Dias da Silva 668.133-2
Gustavo Persichini de Souza 370.197-6
Hugo Malhano dos Santos 1.111.381-8
Irene Angélica Franco e Silva Leroy 457.926-4
Jésus Trindade Barreto Junior 293.310-9
Joaquim Francisco Neto e Silva 386.040-0
Letícia Baptista Gamboge Reis 386.041-8
Luiz Carlos Ferreira 298.422-7
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3
Marcio Simoes Nabak 298.442-5
Rita de Cassia Januzzi 293.707-6
Rodrigo Macedo de Bustamante 1.060.820-6
Thales Bittencourt de Barcelos 1.060.842-0

Subcoordenadores de Área Temática: MASP
Adriana de Barros Monteiro 667.955-9
Alexandre Antônio de Almeida 370.147-1
Alexandre França Campbell Penna 344.484-1
Ana Paula da Silva Y Fernandez 457.757-3
Andrea Mendes de Souza Abood 457.999-1
Carlos Gonçalves Drumond 275.818-3
Diego Fabiano Alves 1.330.838-2
Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 1.330.843-2
Guilherme Cardoso Vasconcelos 1.174.087-5
Hugo e Silva 1.145.115-0
Lilian Cristina Zazá Santos Barrera 1.176.606-0
Luiz Josue de Paula Neto 1.256.489-4
Lydiane Maria Azevedo 885.159-4
Marco Aurélio Matos da Costa 546.992-9
Rita de Cássia Januzzi 293.707-6
Thiago Claudio de Fiqueiredo Leroy 1.257.378-8
Yukari Miyata 457.758-1

Corpo docente
Professores Referência Masp
Alexandre França Campbell Penna 344.484-1
Yukari Miyata 457.758-1

Professores/Instrutores Masp
Adolfo Fabiano Amorim e Silva 349.174-3
Adriana de Barros Monteiro 667.955-9
Adriana Patrícia Cortopassi Coelho 1.174.193-1
Adriano Ricardo de Mattos Soares 1.237.751-1
Águeda Bueno Nascimento Homem 884.008-4
Alcides Costa 294.474-2
Alessandra Alvares Bueno da Rosa 1.330.164-3
Alexandre Fernandes Ribeiro 546.996-0
Álvaro Homero Huertas dos Santos 1.111.874-2
Ana Carolina Amabile Alves 1.411.933-3
Ana Paula da Silva Y Fernandez 457.757-3
Ana Paula Lamego Balbino 1.333.021-2
Anderson Luiz Ferreira Fernandes Feitosa 1.413.086-8
Anderson Resende Kopke 1.237.225-6
Andrea Mendes de Souza Abood 457.999-1
Angelo Ramalho Alvares 1.237.008-6
Bianca Landau Braile 1.145.068-1
Breno Azevedo de Carvalho 1.331.409-1
Breno Campos Araújo 1.174.245-9
Bruno Alves Domingues 1.352.679-3
Bruno Gonçalves Affonso 1.188.409-5
Bruno Henrique Moreira Ferreira 1.174.278-0
Camila Simara Alves Menezes 1.257.307-7
Carlos Gonçalves Drumond 275.818-3

Carolina Bechelany Batista da Silva 1.188.443-4
Célio Nonato dos Santos 904.433-0
Charles Antunes Guedes da Silva 370.171-1
Charlie Arthury Pereira 1.111.529-2
Clara Terra Benevides Sanches 1.242.262-2
Cleiton Alves da Silva 1.112.990-5
Daiana Silva Caetano 1.256.840-8
Daniel Goncalves Santos 1.174.294-7
Daniel Laporte Rocha 1.092.755-6
Daniel Pires Santos 458.261-5
Danielle Durães Altaf Silva 1.145.036-8
Diego Fabiano Alves 1.330.838-2
Diego Monteiro de Barros Colen 1.375.577-2
Diogo Luna Moureira 1.330.723-6
Douglas Eustáquio da Silva Viana 1.113.163-8
Eduardo Vieira Figueiredo 1.174.293-9
Edvaldo Julio de Souza 1.257.073-5
Elaine de Fatima Mello Santos 1.317.681-3
Elenice Cristine Batista Ferreira 1.145.067-3
Eli César de Oliveira 546.926-7
Elizabeth Terezinha de Oliveira Dinardo Abreu 341.901-7
Elton Basílio de Souza 1.126.937-0
Elyenni Celida da Silva 1.076.603-8
Emerson Crispim de Morais 1.237.914-5
Emerson Simões Torres 1.242.537-7
Emmanuelle Pereira Brandt de Azeredo 1.189.038-1
Evando Ferreira de Assis 368.827-2
Evandro Nascimento Radaelli 1.330.061-1
Everton Flaviano Pinto Andrade 1.242.115-2
Fabiano José de Assis Júnior 546.597-6
Fabiano Nery Ferrari 1.112.153-0
Fabio Balca da Costa Neves 667.671-2
Fabíola Alessandra Batista de Oliveira 1.330.608-9
Felipe Costa Marques de Freitas 1.145.099-6
Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 1.330.843-2
Fernanda Inez Siqueira Arantes 1.412.768-2
Fernando Dias da Silva 668.133-2
Giselle Ferreira de Oliveira 1.174.077-6
Gislaine de Oliveira Rios Xavier 1.145.095-4
Giuliano Dias Campolina de Souza 1.242.557-5
Glaison Lima Rodrigues 1.061.054-1
Guilherme Cardoso Vasconcelos 1.174.087-5
Gustavo Abrahão Anai 1.237.855-0
Gustavo Alberto Amabile Alves 1.255.967-0
Gustavo Barbosa Daros 1.113.062-2
Gustavo Barletta de Almeida 1.330.564-4
Gustavo Persichini de Souza 370.197-6
Hugo e Silva 1.145.115-0
Hugo Leonardo Luciano Pinto 1.242.409-9
Hugo Malhano dos Santos 1.111.381-8
Igor Felipe Rodrigues de Carvalho 1.242.300-0
Indiara Thomaz Froes Gomes Lamas 1.332.236-7
Irene Angélica Franco e Silva Leroy 457.926-4
Ivan Potyguara Braga 1.256.807-7
João Bosco Silvino Junior 1.111.420-4
João Francisco Barbosa Neto 669.929-2
João Marcos de Andrade Prata 1.145.112-7
Joel Schirmer Souza 1.340.731-7
Jonas Tomazi 1.236.973-3
Jonatas Augusto da Silva Moura 1.111.864-3
Jordana Andrade Borges 1.256.417-5
Jose Aldeir Ferreira da Silva 1.257.010-7
José Cecílio Neto e Lopes 1.111.869-2
José Francisco da Silva júnior 458.210-2
José Luis Arantes Campolina 572.137-8
Juliana Dayrell Pereira 1.413.486-0
Karla Francisca Vieira Araujo 1.111.304-0
Kleyverson Rezende 386.075-6
Leandro Alves Santos 1.330.834-1
Leonardo Gonçalves Chagas 1.452.906-9
Leonardo Victor Pita Figueiredo 1.427.169-6
Letícia Baptista Gamboge Reis 386.041-8
Lilian Cristina Zazá Santos Barrera 1.176.606-0
Lívia Fontes Prado Miyamoto 1.145.244-8
Luana Carolina de Souza 1.351.702-4
Lucas Daniel Alves Nunes 1.331.834-0
Luciana Volpi de Abreu 1.150.543-5
Ludmila Moreira da Silva 1.242.554-2
Luiz Carlos Ferreira 298.422-7
Luiz Giovanni Guimarães Guedes 1.202.068-1
Luiz Josué de Paula Neto 1.256.489-4
Luiza Silva Ebert 1.242.629-2
Lydiane Maria Azevedo 885.159-4
Maerllen Cesar de Carvalho Lima Gurgel 1.255.748-4
Marcelo Carvalho Ferreira 457.960-3
Marcelo de Gouveia Castex 1.427.267-8
Marcelo Del Gaudio Maciel 1.318.372-8
Marcelo Nunes Júnior 1.188.595-1
Marcia Cristina Dias Viana 1.060.874-3
Marco Aurélio Matos da Costa 546.992-9
Marcos Antônio Gomes de Almeida 547.416-8
Marcos Eduardo Lopes 547.361-6
Maria Alice Faria 1.145.153-1
Marina Cardoso Nascimento Monteiro de
Castro 1.330.571-9

Mateus Cobucci Salles 1.061.175-4
Michele Aparecida Mendes Batista 667.687-8
Michelle Bruna de Souza Martins Caetano 1.412.712-0
Michelle Moreira Machado 1.155.022-5
Nacib Zaidan Junior 0.343.876-9
Natalia Correia Silva 1.352.701-5
Natalia Xavier Frois 1.373.408-2
Nayara Tasende Oliveira de Paula 1.251.629-0
Nilton Niemayer da Cunha Neto 1.242.807-4
Pablo Alves Marinho 1.111.510-2
Paloma Boson Kairala 1.188.889-8
Patrícia de Almeida Diniz 1.257.402-6
Pedro Magnum Santos de Assis 1.190.818-3
Pedro Ribeiro de Oliveira Sousa 1.330.716-0
Rafael Alexandre de Faria 1.330.973-7
Rafael Biondi Prates de Andrade 1.189.308-8
Rafael Colen Moreira Antunes 1.174.321-8
Rafael Leandro de Paula Costa 1.331.226-9
Raquel Soares Raso Lima 1.135.935-3
Renata de Oliveira Lima 1.145.258-8
Renata Ribeiro Fagundes 1.154.104-2
Renata Rodrigues de Oliveira Batista 1.236.980-7
Renato Antônio da Silva 458.199-7
Renato Lopes de Medeiros 1.111.895-7
Ricardo de Abreu Mello 1.241.913-1
Ricardo Vilas Boas Goncalves 667.864-3
Rita de Cássia Januzzi 293.707-6
Roberto Alves Barbosa Júnior 457.862-1
Roberto Cândido dos Anjos 341.974-4
Roberto Taíra Oliveira 1.188.669-4
Robson Pio de Freitas 1.242.959-3
Robson Rodrigues Pereira Queiroz 1.412.557-9
Robson Silva de Aguiar 1.237.896-4
Rodrigo Campos Comini 369.981-6

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320210305232002015.